PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	09 февраля 2018 года
	№ 66/532

г. Слюдянка

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

 № 1294
В связи с прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 Солодовой Анны Николаевны, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 Юн Елену Александровну, 1984 года  рождения, образование среднее (полное) общее, временно неработающую, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                  Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

                   Н.Л. Титова